Csiterum hos dies, quibus solemnem memoriam Iesu Christi resurgentis rocolimus, Vobis, Venerabiles Fratres, et universo dominico gregi faustos salutares ac sancto gaudio plenos esse exoptamus, adprecantes benignissimum Deum ut Sanguine immaculati Agni, quo deletum est chirographum quod adversus nos erat, culpae quas contraximus deleantur, et iudicium quod pro illis ferimus clementer relaxetur.

Gratia Domini Nostri Iesu Christi et charitas Dei et communicatio sancti Spiritus sit cum omnibus vobis, Venerabiles Fratres; quibus singulis universis, nec non et Dilectis Filiis Clero et fidelibus Ecclesiarum Vestrarum in pignus praecipuae benevolentiae et in auspicio caelestis praesidii Apostolicam benedictionem amantissime impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die sollemni Paschae, XXI. Aprilis, Anno MDCCCLXXVIII.

Pontificatus Nostri Anno primo.

LEO PP. XIII.

II.

Bur Verehrung des heiligen Joseph, des Schuhpatrons der katholischen Kirche. Urbis et Orbis.

Decretum.

Iam alias per Rescriptum Secretariae Brevium diei 12. Junii 1855, et per Decretum huius Sacrae Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae diei 27. Aprilis 1865 Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. IX. clementer indulserat, ut universi Christifideles aliquod sive publice sive privatim precum ac virtutum exercitium

peragentes per integrum mensem Martium in honorem S. Iosephi, Sponsi B. M. V. Indulgentiam lucrarentur tercentum dierum quolibet die, plenariam vero in uno dierum mensis ad arbitrium eligendo, quo confessi et ad S. Synaxim accedentes iuxta mentem Sanctitatis Suae oraverint, cum facultate easdem Indulgentias applicandi in suffragium defunctorum.

Dum vero mos invaluerit in permultis variarum dioecesium ecclesiis, ut idem exercitium a die decima-sexta vel decimaseptima mensis Februarii incepturn usque ad decimam nonam diem sequentis mensis Martii producatur et absolvatur, qua die gloriosi Patriarchae festum in universa ecclesia recolitur: humillimae preces Sanctissimo Domino Nostro exhibitae sunt quatenus declarare dignet, Christifideles, qui pio huiusmodi exercitio infra prae-fatum tempus vacaverint, easdem, de quibus supra, Indulgentias lucrari posse. Quas preces, referente me in scripto Cardinali Sacrae Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita Praefecto in audientia diei 4. Februarii 1877, Sanctitas Sua clementer excipiens benigne annuit pro gratia, servata in reliquis forma ac tenore praecedentium concessionum. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.